Dominus quasi uir pugnator, omnipotens nomen eius, currus Pharaonis & exercitum eius proiecit in mare.

Electi principes eius submersi sunt in mari rubro, abyssi operuerunt eos, descenderunt in profundum quasi lapis.

Dextera tua Dñe magnificata est in fortitudine, dextera tua Dñe percussit inimicū, & in multitudine glorię tuę deposuisti aduersarios meos. Misisti irā tuā, quę deuorauit eos sicut stipulā, & in spiritu furoris tui congregatę sunt aquę. Stetit undā fluens, congregatę sunt abyssi in medio mari.

Dixit inimicus, persequar & comprehendam, diuidam spolia, implebitur anima mea.

Euagina.

**Euaginato gladiū meū, interficiet eos man⁹ mea
Flauit spiritus tu⁹ & operuit eos mare, submersi
sunt, quasi plumbū in aquis uehementibus .**

**Quis similis tui in fortibus Domine? quis similis
tui magnificus in sanctitate? terribilis atq; lau-
dabilis faciens mirabilia .**

Extendisti manū tuā, & deuorauit eos terra .

**Dux fuisti in misericordia tua populo quē rede-
Et portasti eum in fortitudine tua, (misti
ad habitaculum sanctum tuum .**

**Ascenderunt populi & irati sunt, dolores obti-
nuerunt habitatores Philistim .**

**Tūc conturbati sunt principes Edom, robustos
Moab obtinuit tremor, obriguerunt omnes
habitatores Chanaan .**

**Irruat super eos formido & pauor, in magnitudi-
ne brachij tui .**

**Fiant immobiles quasi lapis, donec pertranseat
populus tuus Domine, donec pertranseat po-
pulus iste quem possedisti .**

**Introduces eos & plātabis in mōte hēreditatis
tuę firmissimo habitaculo tuo quā opar⁹ es Dñe.
Sanctuariū tuū Dñe, quod firmauerūt manus ,**

Dñs regnabit in æternum & ultra .

**Ingressus est enim eques Pharaō cū curribus et
equitibus eius in mare, & reduxit super eos
Dominus aquas maris .**

CANTICA.

Filij aut̄ Israel ambulauerūt p̄ siccū in medio ei⁹.

¶ Canticum Mose. Deut. XXXII.
Locut⁹ est Moses, audiēte uniuerso coetu Israel,
uerba carminis huius, & ad finē usq; cōpleuit.

A Udite cœli quæ loquor, audiat terra uer-
ba oris mei.

Concresecat ut pluuia doctrina mea, fluat
ut ros eloquium meum.

Quasi imber super herbam, & quasi stellæ super
gramina, quia nomen Domini inuocabo.

Date magnificentiam Deo nostro, Dei perfecta
sunt opera, & omnes uix eius iudicia.

De⁹ fidelis & absq; ulla iniquitate, iust⁹ & rect⁹.
Peccauerūt ei, non filij eius in sordibus.

Generatio praua atq; peruersa, hæccine reddis
Domino popule stulte & inspiens?

Nūquid non ipse est pater tuus, qui possedit te
& fecit & creauit te?

Memento dierum antiquorum, cogita generati-
ones singulas.